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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN

Laporan Posisi Keuangan

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan September 2025

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

(Dalam Satuan Rupiah)

ASET Sep 2025 Sep 2024

Kas dalam Rupiah
Kas dalam Valuta Asing
Surat Berharga
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Penempatan pada Bank Lain
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Kredit yang Diberikan
a. Kepada BPR
b. Kepada Bank Umum
c. Kepada non bank - pihak terkait
d. Kepada non bank - pihak tidak terkait
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Jumlah
Penyertaan Modal
-/- Cadangan Kerugian Penurunan Nilai
Agunan yang Diambil Alih
Properti Terbengkalai
Aset Tetap dan Inventaris
a. Tanah dan Bangunan
b. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
c. Inventaris
d. -/- Akumulasi penyusutan dan penurunan nilai
Aset Tidak Berwujud
-/- Akumulasi amortisasi dan penurunan nilai
Aset Lainnya

Total Aset

44.637.800

0

0

0
17.438.872.840
0
17.483.510.640

0

0
6.222.104.869
75.446.167.729
9.832.964.225
71.835.308.373
0

0
1.5622.763.623
0

1.350.377.152
350.744.029
1.721.119.098
1.129.051.091
164.681.000
164.680.976
1.244.425.443
93.677.709.233

85.091.200

0

0

0
12.848.151.250
982.327
12.932.260.123

o o o o

5.393.116.215
(5.393.116.215)
0

0
3.179.374.743
0

1.350.377.152
297.466.456
2.037.397.660
1.273.246.160
164.681.000
164.680.976
1.675.825.295
95.842.757.972

(Dalam Satuan Rupiah)

LIABILITAS Sep 2025 Sep 2024

Liabilitas Segera
Simpanan

a. Tabungan

540.261.308

10.117.555.074

771.724.765

8.818.905.609

Tanggal Cetak 15/10/2025 10.11.25 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com

1

dari
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Laporan Posisi Keuangan KEUANGAN

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA
Posisi Laporan . September 2025

b. Deposito 57.363.964.395 56.406.394.490
Simpanan dari Bank Lain 4.543.099.990 6.450.000.000
Pinjaman yang Diterima 4.126.521.180 7.654.199.667
Dana Setoran Modal-Kewajiban 0 0
Liabilitas Lainnya 1.202.799.464 335.637.852
Total Liabilitas 77.894.201.411 80.436.862.383

(Dalam Satuan Rupiah)

EKUITAS Sep 2025 Sep 2024

Modal Disetor

a. Modal Dasar 20.000.000.000 20.000.000.000
b. Modal yang Belum Disetor -/- 11.000.000.000 11.000.000.000

Tambahan Modal Disetor

a. Agio 0 0

b. Modal Sumbangan 0 0

c. Dana Setoran Modal-Ekuitas 0 0

d. Tambahan Modal Disetor Lainnya 0 0
Ekuitas Lain

a. Keuntungan (Kerugian) dari Perubahan Nilai Aset Keuangan dalam 0 0

Kelompok Tersedia untuk Dijual

b. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

c. Lainnya 0 0

d. Pajak Penghasilan terkait dengan Ekuitas Lain 0 0
Cadangan

a. Umum 1.800.000.000 1.800.000.000

b. Tujuan 0 0
Laba (Rugi)

a. Tahun-tahun Lalu 4.359.465.855 4.105.667.841

b. Tahun Berjalan 624.041.967 500.227.748
Total Ekuitas 15.783.507.822 15.405.895.589

Tanggal Cetak 15/10/2025 10.11.25 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com 2 dari 2



LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN
Laporan Laba Rugi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

oK

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

Posisi Laporan September 2025

(Dalam Satuan Rupiah)

POS Sep 2025 Sep 2024

PENDAPATAN DAN BEBAN OPERASIONAL
Pendapatan Bunga

a. Bunga Kontraktual

b. Provisi Kredit

c. Biaya Transaksi -/-

Jumlah Pendapatan Bunga

12.123.716.889
1.403.713.740
344.107.836
13.183.322.793

10.286.029.662
1.260.793.278
560.121.721
10.986.701.219

Pendapatan Lainnya 2.432.092.491 1.610.923.363
JUMLAH PENDAPATAN OPERASIONAL 15.615.415.284 12.597.624.582
Beban Bunga

a. Beban Bunga Kontraktual 3.686.911.760 3.548.622.260

b. Biaya Transaksi 76.340.723 28.930.519
Beban Kerugian Restrukturisasi Kredit 0 1.887.533
Beban Kerugian Penurunan Nilai 5.420.505.499 2.549.492.246
Beban Pemasaran 69.676.651 107.838.669
Beban Penelitian dan Pengembangan 0 0
Beban Administrasi dan Umum 5.426.914.174 5.442.494.530
Beban Lainnya 166.177.683 244.141.585
JUMLAH BEBAN OPERASIONAL 14.846.526.490 11.923.407.342
LABA (RUGI) OPERASIONAL 768.888.794 674.217.240
PENDAPATAN DAN BEBAN NON OPERASIONAL
Pendapatan Non Operasional 62.851.553 23.793.815
Beban Non Operasional 61.700.709 77.371.747
LABA (RUGI) NON OPERASIONAL 1.150.844 (53.577.932)
LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN SEBELUM PAJAK PENGHASILAN 770.039.638 620.639.308
TAKSIRAN PAJAK PENGHASILAN 145.997.671 120.411.560
PENDAPATAN (BEBAN) PAJAK TANGGUHAN 0 0
JUMLAH LABA (RUGI) TAHUN BERJALAN 624.041.967 500.227.748
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN
Tidak Akan Direklasifikasi ke Laba Rugi

a. Keuntungan Revaluasi Aset Tetap 0 0

b. Lainnya 0 0

c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
Akan Direklasifikasikan ke Laba Rugi

Tanggal Cetak ~ 15/10/2025 10.13.58 WIB Dicetak Oleh  yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 2
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. JASA
Laporan Laba Rugi KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

Posisi Laporan . September 2025

POS Sep 2025 Sep 2024

a. Keuntungan (Kerugian) dan Perubahan Nilai Aset Keuangan Dalam Kelompok 0 0
Tersedia untuk Dijual
b. Lainnya 0 0
c. Pajak Penghasilan Terkait 0 0
PENGHASILAN KOMPREHENSIF LAIN SETELAH PAJAK 0 0
TOTAL LABA (RUGI) KOMPREHENSIF TAHUN BERJALAN 0 0
2 dari 2

Tanggal Cetak 15/10/2025 10.13.58 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com
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Laporan Kualitas Aset Produktif Qj( |f<”é?}imem

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

Nama Lembaga Jasa Keuangan PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

Posisi Laporan September 2025

Nominal Dalam Satuan Rupiah

I N T I I

0 0 0 0 0 0

17.438.872.8 - 0 - 0 17.438.872.840
40

Keterangan

Surat Berharga

Penempatan pada bank lain

Kredit yang diberikan

a. Kepada BPR 0 0 0 0 0 0
b. Kepada Bank Umum 0 0 0 0 0 0
c. Kepada non bank - pihak terkait 6.222.697.84 0 0 0 0  6.222.697.840
0

d. Kepada non bank - pihak tidak 53.924.003.5 6.217.135.60 846.977.554 1.166.395.671 13.369.979.734 75.524.492.111
terkait 49 3

Penyertaan Modal 0 0 0 0 0 0
Jumlah Aset Produktif 77.585.574.2 6.217.135.60 846.977.554 1.166.395.671 13.369.979.734 99.186.062.791

Rasio - rasio (%)

29 3

a. KPMM 34,61
b. Rasio Cadangan terhadap PPKA 123,58
c. NPL (neto) 7,97
d. NPL (gross) 18,82
e. ROA 1,07
f. BOPO 95,08
g. NIM 12,59
h. LDR 121,14
i. Cash Ratio 9,29
Tanggal Cetak ~ 20/10/2025 08.42.40 WIB Dicetak Oleh  yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 1
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Laporan Komitmen Kontinjensi

Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)

L i

QK

OTORITAS
JASA
KEUANGAN

Nama Lembaga Jasa Keuangan

Posisi Laporan

TAGIHAN KOMITMEN

PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA

September 2025

a. Fasilitas pinjaman yang diterima yang belum ditarik

b. Tagihan Komitmen lainnya

KEWAJIBAN KOMITMEN

a. Fasilitas kredit kepada nasabah yang belum ditarik

b. Penerusan kredit
c. Kewajiban Komitmen Lainnya

TAGIHAN KONTINJENSI

353.856.933
353.856.933

0

915.000.000
915.000.000
0

0
4.005.101.885

(Dalam Satuan Rupiah)

Sep 2025 Sep 2024

7.957.121
7.957.121

0

644.390.110
644.390.110
0

0
3.307.789.773

a. Pendapatan bunga dalam Penyelesaian 3.267.715.022 3.102.550.843

b. Aset produktif yang dihapus buku 737.386.863 205.238.930

c. Agunan dalam proses penyelesaian kredit 0 0

d. Tagihan Kontinjensi Lainnya 0 0

KEWAJIBAN KONTINJENSI 0 0

REKENING ADMINISTRATIF LAINNYA 0 0
Tanggal Cetak ~ 15/10/2025 10.16.47 WIB Dicetak Oleh  yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 1
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LAPORAN PUBLIKASI TRIWULANAN OTORITAS
. . JASA
Laporan Informasi Lainnya KEUANGAN
Aplikasi Pelaporan Online OJK (APOLO)
Nama Lembaga Jasa Keuangan - PT BANK PEREKONOMIAN RAKYAT NARIBI PERKASA
Posisi Laporan . September 2025
Anggota Direksi BPR dan Anggota Pemegang Sl
99 D 99 Pemegang Saham Pengendali Ultimate Shareholders
ewan Komisaris BPR (Y
a/TIdak)
DIREKSI 1. NI NYOMAN SUPARMINI (52.01%) 1. NI NYOMAN SUPARMINI
1. NI GUSTI AYU SRI UTAMI 2.1 MADE WINARTA (20.49%) Ya
2.1 KETUT WEDA 3. IDA SUTJI (17.31%) Tidak
DEWAN KOMISARIS 4.1 KETUT WEDA (5.25%) Tidak
1. 1 MADE WINARTA 5. NI GUSTI AYU SRI UTAMI (4.94%) Tidak

2.Ir| GEDE SUPRAPTA MM

Nama Kantor Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:
Nama Akuntan Publik yang mengaudit laporan keuangan tahunan:

1. Informasi keuangan di atas telah disusun untuk memenuhi Peraturan OJK No.48/POJK.03/2017 tanggal 12 Juli 2017 tentang
Transparansi Kondisi Keuangan BPR, Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tanggal 19 Juli 2017 tentang Laporan tahunan
dan laporan Keuangan Publikasi BPR, dan Surat Edaran OJK No.16 /SEOJK.03/2019 tanggal 29 Agustus 2019 tentang Perubahan
Surat Edaran OJK No.39 /SEOJK.03/2017 tentang Laporan tahunan dan laporan Keuangan Publikasi BPR.

2. Laporan Keuangan Publikasi ini sepenuhnya menjadi tanggung jawab Direksi BPR.

3. Penyajian Laporan Keuangan Publikasi ini belum sepenuhnya mengacu pada Pedoman Akuntansi BPR.

Tanggal Cetak 13/10/2025 08.58.13 WIB Dicetak Oleh yayularaswati.ylwy@gmail.com 1 dari 1



